
segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregão Presencial

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 063/2015 
 
 
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA 
ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
063/2015, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CIMENTO E ITENS PARA 
RECUPERAÇÃO DE BUEIROS, REDE DE DRENAGEM E REDE DE 
ESGOTO NO MUNICÍPIO. 

 
A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 18 DE 

DEZEMBRO DE 2015, ÀS 09h, NA AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 
N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA. 

 
 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO, DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 07 de dezembro de 2015. 
  
 
 

 
CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6EC39F5FE45FD08313952695AC922B4



segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2015 
 
 
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA 
ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
064/2015, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNCIPIO. 

 
A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 21 DE 

DEZEMBRO DE 2015, ÀS 09h, NA AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 
N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA. 

 
 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO, DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 07 de dezembro de 2015. 
  
 
 

 
CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6EC39F5FE45FD08313952695AC922B4



segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 065/2015 
 
 
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA 
ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
065/2015, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇO PARA 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TICKETS COMBUSTÍVEL (GASOLINA 
E DIESEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE 
MUNICIPIO. 

 
A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 21 DE 

DEZEMBRO DE 2015, ÀS 15h, NA AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 
N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA. 

 
 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO, DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 07 de dezembro de 2015. 
  
 
 

 
CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6EC39F5FE45FD08313952695AC922B4



segunda-feira, 7 de dezembro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 
 

* 
Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 

TELEFAX (074) 3627-2121                                    
 Miguel Calmon - Bahia 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL N° 066/2015 
 
 
O PREGOEIRO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL 
CALMON, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
PARTICIPA AOS INTERESSADOS QUE A PARTIR DESTA DATA 
ESTÁ EXPEDINDO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 
066/2015, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM DIVULGAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON NO DIÁRIO 
OFICIAL DO ESTADO, NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E EM 
JORNAL IMPRESSO DE GRANDE E COMPROVADA CIRCULAÇÃO 
DIÁRIA NO ESTADO DA BAHIA. 

 
A ABERTURA ESTÁ PREVISTA PARA O DIA 22 DE 

DEZEMBRO DE 2015, ÀS 09h, NA AV. ODONEL MIRANDA RIOS, 
N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA. 

 
 
OS INTERESSADOS DEVERÃO PROCURAR A COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO PARA MAIORES ESCLARECIMENTOS OU ADQUIRIR O 
EDITAL, NA AVENIDA ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR, 
CENTRO, NO HORÁRIO NORMAL DE ATENDIMENTO, DAS 08h ÀS 
12h, TELEFONE (74) 3627-2121. 
 
 

Miguel Calmon, 07 de dezembro de 2015. 
  
 
 

 
CLEITON ROBERTO DA SILVA PEREIRA 

Pregoeiro  

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6EC39F5FE45FD08313952695AC922B4


		2015-12-07T08:16:52-0300




